МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

          от     25.09.2024 года                                                                    N 34
         «Об утверждении  председателя

         Муниципального Совета Охотинского сельского поселения»

Муниципальный Совет Охотинского сельского поселения пятого созыва  РЕШИЛ:

1. Утвердить Председателем Муниципального совета Охотинского сельского поселения Козлова Александра Владимировича.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Охотинского                                                  Председатель Муниципального Совета

сельского поселения
                                               Охотинского сельского поселения

__________________                                                                ________________________
  (М.Е.Борошнева)                                                                                     (А.В.Козлов)